PAGE

Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07 июля 2016 года                  № 198-П
О запрете купания в неустановленных и необорудованных для этого целей местах на водоемах, расположенных на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района
В связи с наступлением купального сезона, отсутствием на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района  организованных мест для массового отдыха людей на водных объектах, наличием неисследованных водоемов на предмет соответствия СанПиН 2.1.5.980-00 «Гигиенические требования к охране поверхностных вод», во избежание несчастных случаев и наличием неисследованных вод на предмет санитарно-химического, бактериологического и  паразитологического состояния, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить купание в неустановленных и необорудованных для этих целей местах на водоемах (р. Упа, р. Плава, р. Солова, р. Холохольня, имеющиеся пруды населенных пунктов), расположенных на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

2. Распространить среди населения памятки о запрете купания в неустановленных и необорудованных для этих целей местах на водоемах, а также разместить соответствующую информацию на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

4. Контроль  за  исполнением постановления  оставляю  за  собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации  муниципального образования

Крапивенское   Щекинского района

          О. И. Ларичева

Исп. Азарова Т. М..
Тел. 7-10-38